
Uchwała Nr LXI/586/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 19 marca 2002r. 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu i Schematu Organizacyjnego Urzędu Miasta Nowego Sącza 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ) Rada Miasta Nowego 
Sącza postanawia co następuje: 
 
 

§1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Nowego Sącza stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
nr XXXVI/365/2000 z dnia 12 grudnia 2000 r. dokonuje się następujących zmian: 
1. W Rozdziale I Postanowienia Ogólne § 7 ust. 1 dopisuje się pkt. 7 o treści:  

„7. Referat ds. Kontroli” 
 
2. W Rozdziale I Postanowienia Ogólne po § 10 wprowadza się § 10a, o treści: 

§ 10a 
1. W skład Urzędu wchodzi Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych. 
2. Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych działa na podstawie odrębnych przepisów 

określających zakres jego zadań. 
 
3. W Rozdziale V  po § 38 dodaje się § 38a o treści: 

„§ 38a 
Do zakresu działania Referatu ds. Kontroli należy wykonywanie zadań związanych z audytem 
wewnętrznym, o jakim mowa w ustawie o finansach publicznych oraz badanie zgodności z 
Kodeksem Postępowania Administracyjnego procedur stosowanych w urzędzie oraz 
jednostkach organizacyjnych Miasta. 
 

 
4. Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Nowego Sącza nie ulega zmianie. 
 

§ 2 
Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXVI/365/2000 z dnia 12 grudnia 2000 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§ 4 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jerzy Wituszyński 


